МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013          № 71-ПА

О внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Развитие на территории МО Гавань массовой

физической культуры и спорта» на 2014 год

На основании Решения Муниципального Совета МО Гавань от 22.11.2013 № 28 «Об

утверждении местного бюджета на 2014 год», Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Развитие на

территории МО Гавань массовой физической культуры и спорта» на 2014 год,

утвержденную Постановлением МА МО Гавань от 18.10.2013 № 50-ПА:

1.1. в паспорте МЦП внести следующее изменение:

Источник

финансирования:

Бюджет МО Гавань (подраздел 1101 «Физическая

культура», КЦСР 795 12 00 «Муниципальная целевая

программа «Развитие на территории МО Гавань массовой

физической культуры и спорта»)

1.2. в разделе Основные мероприятия про реализации программы строку № 2 читать в

следующей редакции:

2

Посещение занятий в

плавательном бассейне

лицами пожилого возраста

(женщины старше 55 лет,

мужчины старше 60 лет):

январь (февраль)-май – 100

чел.;

сентябрь (октябрь)-декабрь –

100 чел..

в течение

года

до 910

000-00

МА МО

Гавань,

привлекае-

мая на

основе

конкурсных

процедур

сторонняя

организация

Жители

МО

Гавань

2. Разместить вышеуказанные изменения в муниципальную целевую программу на стендах

Муниципального Совета и Местной Администрации МО Гавань или опубликовать в

муниципальной газете «Гаванский городок».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан